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06桑榆·常青

410,869,959.16元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日期为2020年11月4日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

开奖日期：2020年9月5日
本期全国销售金额：12,154,852元
本 期 开 奖 号 码 ：70855

本期中奖情况

奖级

一等奖

合计

中奖注数

107注

107注

单注奖金

100,000元

⋯

应派奖金合计

10,700,000元

10,700,000元

中国体育彩票排列5第20199期开奖公告信息

16,410,409.60元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日期为2020年11月4日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准

开奖日期：2020年9月5日
本期全国销售金额：24,231,408元，本省（区、市）销售金额：1,698,548元
本期开奖号码：708

本期中奖情况

中国体育彩票排列3（浙江省）第20199期开奖公告信息

投注方式

直选

组选3

组选6

全国中奖注数

7,602注

0注

21,239注

本地中奖注数

750注

0注

840注

单注奖金

1,040元

346元

173元

本期销售金额：141,666元

本期开奖号码：03 07 08 19 20
本期出球顺序：08 07 19 20 03

本期中奖情况

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

本地中奖注数

4注

275注

4,117注

单注奖金

8,770元

50元

5元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2020年11月4日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

开奖日期：2020年9月5日
中国体育彩票浙江省20选5第20200期开奖公告信息

本期一等奖出自：河北（基本1注）、内蒙古（基本1注）、吉林（基本1注）、黑龙江（基本1注）、上海（基本2注 追加1注）、江苏（基本1
注）、浙江（基本1注）、安徽（基本1注）、江西（基本2注）、山东（基本1注）、河南（基本1注）、广东（基本5注 追加2注）、四川（基本1
注 追加1注）
817,700,325.61元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2020年11月4日，逾期作弃奖处理。本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票超级大乐透第20085期开奖公告信息
开奖日期：2020年9月5日

前区 后区
本期出球顺序：04 03 11 15 28 02 03
2本期开奖号码：03 04 11 15 28 02 03

本期中奖情况

本期全国销售金额：295,847,488元 本期使用第3套摇奖球

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

八等奖

九等奖

合计

基本

追加

基本

追加

中奖注数

19注

4注

392注

112注

484注

2,215注

47,242注

42,320注

63,191注

1,201,305注

9,500,399注

---

单注奖金

5,878,445元

4,702,756元

20,000元

16,000元

10,000元

3,000元

300元

200元

100元

15元

5元

---

应派奖金合计

111,690,455元

18,811,024元

7,840,000元

1,792,000元

4,840,000元

6,645,000元

14,172,600元

8,464,000元

6,319,100元

18,019,575元

47,501,995元

246,095,749元 414,687,311.86元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2020年11月5日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

开奖日期：2020年9月6日
本期全国销售金额：12,076,230元
本 期 开 奖 号 码 :02317

本期中奖情况

奖级

一等奖

合计

中奖注数

21注

21注

单注奖金

100,000元

⋯

应派奖金合计

2,100,000元

2,100,000元

中国体育彩票排列5第20200期开奖公告信息

16,939,460.80元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2020年11月5日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准

开奖日期：2020年9月6日
本期全国销售金额：23,633,418元，本省（区、市）销售金额1,694,410元
本期开奖号码：023

本期中奖情况

中国体育彩票排列3（浙江省）第20200期开奖公告信息

投注方式

直选

组选3

组选6

全国中奖注数

2,762注

0注

7,788注

本地中奖注数

253注

0注

514注

单注奖金

1,040元

346元

173元

本期销售金额：146,078元
本期开奖号码：04 05 06 12 16
本期出球顺序：06 04 16 05 12

本期中奖情况

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

本地中奖注数

4注

337注

4,768注

单注奖金

7,722元

50元

5元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日期为2020年11月5日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票浙江省20选5第20201期开奖公告信息
开奖日期：2020年9月6日

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

本地中奖注数

0注

0注

18注

235注

3,011注

37,896注

单注奖金

⋯

⋯

5,804元

300元

20元

5元

开奖日期：2020年9月6日
本期销售金额：1,719,660元

正选号码 特别号码
本期开奖号码：943918 0

本期中奖情况

88,517,008.79元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日期为2020年11月5日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票浙江省6+1第20086期开奖公告信息

本期销售金额：157,640元

本期开奖号码：01 07 10 13 15
本期出球顺序：07 15 13 10 01

本期中奖情况

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

本地中奖注数

3注

363注

5,021注

单注奖金

11,329元

50元

5元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2020年11月3日。逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

开奖日期：2020年9月4日
中国体育彩票浙江省20选5第20199期开奖公告信息

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

本地中奖注数

0注

1注

13注

268注

3,748注

45,563注

单注奖金

---

66,266元

10,194元

300元

20元

5元

开奖日期：2020年9月4日
本期销售金额：2,134,370元

正选号码 特别号码
本期开奖号码：223020 1

本期中奖情况

88,099,062.07元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2020年11月3日。逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票浙江省6+1第20085期开奖公告信息

415,614,081.68元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2020年11月3日。逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

开奖日期：2020年9月4日
本期全国销售金额：14,370,328元
本 期 开 奖 号 码 ：61223

本期中奖情况

奖级

一等奖

合计

中奖注数

58注

58注

单注奖金

100,000元

⋯

应派奖金合计

5,800,000元

5,800,000元

中国体育彩票排列5第20198期开奖公告信息

16,452,484.64元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2020年11月3日。逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

开奖日期：2020年9月4日
本期全国销售金额：26,484,812元
本省（区、市）销售金额：1,811,450元
本期开奖号码：612

本期中奖情况

中国体育彩票排列3（浙江省）第20198期开奖公告信息

投注方式

直选

组选3

组选6

全国中奖注数

10,650注

0注

15,826注

本地中奖注数

854注

0注

981注

单注奖金

1,040元

346元

173元

近十日以来，苍岭某山村六
十七岁老农夫妻俩，开了手扶拖
拉机在我家小店前卖西瓜。他俩
种西瓜多年，瓜大味甜，很受顾客
欢迎。不过现在大部分人不带现
钞，常用手机付款，而他俩没有智
能手机，收不了款。见他们为难，
我和妻子连忙说:“我店里微信、
支付宝都可使用，由我们给你现
钞吧！”十来天一直帮他俩收款，
随卖随付，他俩连连感谢，让我夫
妻俩感到很幸福。

（缙云 赵成义 72岁）

阅读提示

买潮牌T恤、潮鞋，爱化妆、用最新的电子产品⋯⋯在年轻人追赶的潮流
面前，老人也不甘落后。“康爷爷”和“荷花奶奶”就是这样的人士。

追着时尚走，永远不变老

武汉的“康爷爷”
衣柜里潮牌T恤上百件

近 1.8米的高个，身穿印着油画的浅绿色衬
衫，脖上挂着明晃晃的“大金链”，脚踩一双限量
版的AJ6篮球鞋，斜挎着黑色的潮牌包包⋯⋯只
看背影，你可能以为这是一位穿搭时髦的花样
潮男，等他转身你才会发现，这是一位笑容可掬
的爷爷。在孙子康康拍摄的视频中，83岁的“康
爷爷”凭借个性鲜明的潮流穿搭风格成为“时尚
达人”。
“康爷爷”并不姓康，这是网友对他的叫
法。他年轻时在武汉上大学，当时武汉流行的
服装风格分为海派和港派。海派受英国服装文
化的影响，比较绅士风。而港派则比较花哨。
“康爷爷”说，他个人比较喜欢海派。
“康爷爷”学的是通信方面的专业，毕业后
被分配去了西安工作，上世纪 70年代他回了武
汉，后来在武汉一所大学任教。他一般都会穿
西装授课，夏天穿衬衫也会系领带。平时，他还
会阅读一些画报和时尚杂志，琢磨最新潮的服
饰穿搭。而“康爷爷”穿年轻人追逐的潮牌服
饰，还是受康康影响。康康经常陪爷爷到汉口
台北一路等地的潮牌店挑选衣服，祖孙俩和许
多潮牌店的老板成了熟人。如今，“康爷爷”的
衣柜里潮牌 T恤有上百件，潮鞋也有 40多双，还
有各种卫衣、帽子、包包，几乎每天都可以穿不
重样。

杭州的“荷花奶奶”
年纪越大越要化妆

2009年 7月 2日，一位打扮时尚、拖着拉杆
箱、带着三脚架和单反相机拍荷花的“奶奶级”
摄影发烧友引起了人们的注意，当年 82岁的周
玲家住杭州城北左岸花园，是个爱玩、爱拍照、
爱打扮的时髦老太太，大家称她为“荷花奶奶”。
如今 93岁的“荷花奶奶”依旧精神矍铄。她

每天早上起来都化个淡妆，抹点护肤霜，打点腮
红，再涂个口红。她说，越是年纪大了，越要化
点妆，不化妆就会觉得萎靡不振，影响心情。她
说，手最容易显得苍老，所以她每天都戴一副蕾
丝手套，遮挡皱纹的同时，永远给自己留一个潜
意识——我心里年轻得很呢。
除了喜欢打扮，“荷花奶奶”在电子产品上

也赶潮流。今年她又换了最新款苹果手机，喜
欢把手机绑定在自拍杆上，说这样就不用低着
头看手机，而且走到哪儿，连着自拍杆的手机就
能带到哪儿，随时随地进行摄影创作。

（据《楚天都市报》《都市快报》）

只要用心发现，幸福就在身

边。多观察多体会，留住那些让人

愉悦、满足、心动的时刻。您生活

中的每一个“幸福一瞬间”，火热征

集中。来稿请寄：丽水市中山街北

126号丽水日报报业传媒集团704

办 公 室 ，或 发 送 至 邮 箱

c215166610@163.com。

应星楼品茶赏月
芳堤廿里镜中开，
清爽湖风扑面来。
琴语泠泠闻院落，
月华淡淡沁楼台。
一杯静品前尘事，
孤句难追惊世才。
人倚迴廊幽寂处，
流光溢彩似蓬莱。
(市区 叶爱莲 72岁）

杭州的“荷花奶奶”


