追着时尚走 永远不变老

阅读提示

买潮牌 T 恤、潮鞋 爱化妆、用最新的电子产品 在年轻人追赶的潮流 面前 老人也不甘落后。康爷爷 和 荷花奶奶 就是这样的人士。

武汉的 康爷爷 衣柜里潮牌T恤上百件

近1.8米的高个,身穿印着油画的浅绿色衬 衫 脖上挂着明晃晃的 大金链 脚踩一双限量 版的 AJ6 篮球鞋 斜挎着黑色的潮牌包包 看背影,你可能以为这是一位穿搭时髦的花样 潮男 ,等他转身你才会发现 ,这是一位笑容可掬 的爷爷。在孙子康康拍摄的视频中 83岁的 康 爷爷 凭借个性鲜明的潮流穿搭风格成为 时尚

康爷爷 并不姓康,这是网友对他的叫 法。他年轻时在武汉上大学,当时武汉流行的 服装风格分为海派和港派。海派受英国服装文 化的影响,比较绅士风。而港派则比较花哨。 康爷爷 说 他个人比较喜欢海派。

康爷爷 学的是通信方面的专业,毕业后 被分配去了西安工作,上世纪70年代他回了武 汉,后来在武汉一所大学任教。他一般都会穿 西装授课 ,夏天穿衬衫也会系领带。平时 ,他还 会阅读一些画报和时尚杂志,琢磨最新潮的服 饰穿搭。而 康爷爷 穿年轻人追逐的潮牌服 饰,还是受康康影响。康康经常陪爷爷到汉口 台北一路等地的潮牌店挑选衣服,祖孙俩和许 多潮牌店的老板成了熟人。如今, 康爷爷 的 衣柜里潮牌T恤有上百件 ,潮鞋也有40多双 ,还 有各种卫衣、帽子、包包,几乎每天都可以穿不 重样。

杭州的 荷花奶奶 年纪越大越要化妆

2009年7月2日,一位打扮时尚、拖着拉杆 箱、带着三脚架和单反相机拍荷花的 奶奶级 摄影发烧友引起了人们的注意,当年82岁的周 玲家住杭州城北左岸花园 ,是个爱玩、爱拍照、 爱打扮的时髦老太太,大家称她为 荷花奶奶。

如今93岁的 荷花奶奶 依旧精神矍铄。她



杭州的 荷花奶奶

每天早上起来都化个淡妆,抹点护肤霜,打点腮 红,再涂个口红。她说,越是年纪大了,越要化 点妆,不化妆就会觉得萎靡不振,影响心情。她 说,手最容易显得苍老,所以她每天都戴一副蕾 丝手套,遮挡皱纹的同时,永远给自己留一个潜 我心里年轻得很呢。

除了喜欢打扮,荷花奶奶 在电子产品上 也赶潮流。今年她又换了最新款苹果手机,喜 欢把手机绑定在自拍杆上,说这样就不用低着 头看手机,而且走到哪儿,连着自拍杆的手机就 能带到哪儿,随时随地进行摄影创作。

(据《楚天都市报》《都市快报》)



应星楼品茶赏月

芳堤廿里镜中开, 清爽湖风扑面来。 琴语泠泠闻院落, 月华淡淡沁楼台。 一杯静品前尘事, 孤句难追惊世才。 人倚迴廊幽寂处 , 流光溢彩似蓬莱。

(市区 叶爱莲 72岁)



近十日以来,苍岭某山村六 十七岁老农夫妻俩,开了手扶拖 拉机在我家小店前卖西瓜。他俩 种西瓜多年 瓜大味甜 很受顾客 欢迎。不过现在大部分人不带现 钞 ,常用手机付款 ,而他俩没有智 能手机 ,收不了款。 见他们为难 我和妻子连忙说: 我店里微信、 支付宝都可使用,由我们给你现 钞吧!十来天一直帮他俩收款 随卖随付,他俩连连感谢,让我夫 妻俩感到很幸福。

(缙云 赵成义 72岁)

只要用心发现 幸福就在身 边。多观察多体会 留住那些让人 愉悦、满足、心动的时刻。您生活 中的每一个 幸福一瞬间 火热征 集中。来稿请寄:丽水市中山街北 126号丽水日报报业传媒集团704 办公室,或发送至邮箱 c215166610@163.com。

中国体育彩票排列5第20198期开奖公告信息
开奖日期 2020年9月4日
本期全国销售金額 :14,370,328元

_	-		
	*	胡田士	お棒!

-	本期中奖情况				
+	应派奖金合计	单注奖金	中奖注数	奖级	
ŀ	5,800,000元	100,000元	58注	一等奖	
	5,800,000元		58注	合计	

415,614,081.68元奖金滚入下期奖池 本期兑奖截止日为2020年11月3日。逾期作弃奖处理。 本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票浙江省6+1第20085期开奖公告信息

正选号码 本期开奖号码 223020

	本期中奖情况	
奖级	本地中奖注数	单注奖金
特等奖	0注	
一等奖	1注	66,266元
二等奖	13注	10,194元
三等奖	268注	300 π
四等奖	3,748注	20 元
五等奖	45,563注	5 π

88,099,062.07元奖金滚入下期奖池。 本期兑奖截止日为2020年11月3日。逾期作弃奖处理。 本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列3(浙江省)第20198期开奖公告信息 开奖日期 2020年9月4日 本期全国销售金額 26,484,812 元 本省(区、市)销售金额 1,811,450 元

本期开奖号码:612 本期中奖情况

投注方式	全国中奖注数	本地中奖注数	单注奖金			
直选	10,650注	854注	1,040π			
组选3	0注	0注	346 π			
组选6	15,826注	981注	173 π			

16,452,484.64元奖金滚入下期奖池。 本期兑奖截止日为2020年11月3日。逾期作弃奖处理。 本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票浙江省20选5第20199期开奖公告信息 开奖日期 2020年9月4日

本期开奖号码 .01 07 10 13 15

平册 中天旧 <i>爪</i>				
奖级	单注奖金			
一等奖	3注	11,329		
二等奖	363注	50		
三等奖	5,021注	5		

本期兑奖截止日为2020年11月3日。逾期作弃奖处理。 本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票浙江省20选5第20201期开奖公告信息 开奖日期 2020年9月6日 本期销售金額:146,078元

本期开奖号码:04 05 06 12 16

本期中奖情况				
奖级	本地中奖注数	单注奖金		
一等奖	4注	7,722		
二等奖	337注	50		
三等奖	4,768注	5		

0.00元奖金滚入下期奖池。 本期兑奖截止日期为2020年11月5日 逾期作弃奖处理。 本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票浙江省6+1第20086期升奖公告信息				
开奖日期 2020年9月6日 本期销售金額:1,719,660元				
正选号码 特别号码 本期开奖号码:943918 0				
本期中奖情况				
奖级	本地中奖注数 单注奖金			
特等奖	2 0注			
一等奖				
二等奖				
三等奖	235注	3007		

37,896注 88,517,008.79元奖金滚入下期奖池。 本期兑奖截止日期为2020年11月5日 逾期作弃奖处理。 本信息若有误以公证数据为准。

五等奖

中国体育彩票超级大乐透第20085期开奖公告信息 中国体育彩票浙江省20选5第20200期开奖公告信息 开奖日期 2020年9月5日 本期销售金额 :141,666 元

本期开奖号码 :03 07 08 19 20 本期出球顺序 :08 07 19 20 03

l	本期中奖情况			
1	单注奖金	奖级 本地中奖注数 单注奖金		
1	8,770元	4注	一等奖	
]	50元	275注	二等奖	
1	r =	4 4473	— <u>***</u> 36	

0.00元奖金滚入下期奖池 本期兑奖截止日为2020年11月4日 逾期作弃奖处理 本信息若有误以公证数据为准。

*	极	中奖注数	单注奖金	应源奖金合计
一等奖	基本	19注	5,878,445元	111,690,455元
77	追加	4注	4,702,756元	18,811,024元
	基本	392注	20,000元	7,840,000元
二等奖	追加	112注	16,000元	1,792,000元
Ξ	5£	484注	10,000元	4,840,000元
四等奖		2,215注	3,000元	6,645,000元
五等奖		47,242注	300元	14,172,600元
六	5£	42,320注	200元	8,464,000元
七等奖 八等奖 九等奖		63,191注	100元	6,319,100元
		1,201,305注	15元	18,009,575元
		9,500,399注	5元	47,501,995元
â	it			246.095.749元

中国体育彩票排列5第20199期开奖公告信息

本期全国销售金额:12,154,852元 本期开奖号码:70855

本期中奖情况				
奖级	中奖注数	单注奖金	应派奖金合计	
一等奖	107注	100,000元	10,700,000	
合计	107注		10,700,000	

410,869,959.16元奖金滚入下期奖池。 本期兑奖截止日期为2020年11月4日 逾期作弃奖处理。 本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列3(浙江省)第20199期开奖公告信息 开奖日期 2020年9月5日 本期全国销售金额 24,231,408元 本省(区、市)销售金额 1,698,548元

本期中奖情况					
投注方式	全国中奖注数	本地中奖注数	单注奖金		
直选	7,602注	750注	1,040元		
组选3	0注	0注	346元		
组选6	21,239注	840注	173元		

16,410,409.60元奖金浪入下期奖池。 本期兑奖截止日期为2020年11月4日 適期作弃奖处理。 本信息若有误以公证数据为准

中国体育彩票排列5第20200期开奖公告信息 开奖日期 2020年9月6日 本期全国销售金額 :12,076,230元

本期开奖号码:02317

本期中关情况						
奖级	中奖注数	单注奖金	应派奖金合计			
一等奖	21注	100,000元	2,100,000			
合计	21注		2,100,000			

414,687,311.86元奖金滚入下期奖池。 本期兑奖截止日为2020年11月5日,逾期作弃奖处理。 本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列3(浙江省)第20200期开奖公告信息				
开奖日期 2020年9月6日 本期全国销售金额 23,633,418元 本省(区、市)销售金额1,694,410				
本期开奖号码:023				
本期中奖情况				

T-703 X 1970						
段注方式	全国中奖注数	本地中奖注数	单注奖金			
直选	2,762注	253注	1,040元			
组选3	0注	0注	346元			
组选6	7,788注	514注	173元			